



Sommarkurser på Bjärka Säby

STUDIETAKT
100%

LÄNGD
1 vecka

SISTA ANMÄLNINGS DAG
30 april 2024

KURSTYP
Kortkurs

June folkhögskola anordnar kurserna i samverkan med Pingst Omsorg (PFFS). Kurserna vänder sig till personer med funktionsnedsättning och för föräldrar till barn med funktionsnedsättning.

Kursbeskrivningar

1. Sommarkurs för personer med funktionsnedsättning:

Kursen vänder sig till dig, från 13 och uppåt, som har Intellektuell funktionsnedsättning (med ev neuropsykiatriska funktionsnedsättningar).

2. Sommarkurs för föräldrar till barn med funktionsnedsättning:

Kursen vänder sig till föräldrarna. Det finns möjlighet för yngre syskon att följa med, men syskon är då inte kursdeltagare.

Kursinnehåll

Kurstema för årets kurser är ”**Jag, du, vi**”. Under en vecka möts vi med olika bakgrund, i olika åldrar, från olika delar av vårt land, för en gränsöverskridande, funktionsöverskridande, generationsöverskridande vecka tillsammans. Vi planerar för ett anpassat kursinnehåll för respektive kurs och varierade aktiviteter. Detta sker både gruppindelad och genom samverkan och mycket gemenskap. Under denna vecka skapas ett VI som på ett så vackert sätt visar på möjligheter och hopp för enhet och delaktighet bortom samhällets ofta snäva ramar. Kom som du är, du är viktig och din närvaro gör skillnad! Kurs- och gemenskapsveckan startar kl.15 måndag den 8/7, och avslutas med gemensam samling kl.10-11 lördag den 13/8.

Kostnader

0-3 år	Gratis
4-12 år	3720 kr
13-17 år	3720 kr
18 år -	5965 kr

I kurskostnaden inkluderas helpension, lakan och handdukar, städning, kursmoment och aktiviteter.

Kost- och logibidrag från SPSM á 2865 kr dras av från fakturan för deltagare från 18 år och uppåt, från båda kurserna, vilket ger en kostnad 3100 kr för resp deltagare. Det finns möjlighet att som deltagare (från 18 år och uppåt), söka resebidrag till och från kursen från SPSM. Minsta belopp som betalas ut är 286 kr och maxbelopp 1146 kr. Tänk på att ev resehandlingar, kvitton mm behövs för detta.

Ledare och stödpersoner

De ledare och stödpersoner som finns under veckan stöttar och vägleder deltagarna vid behov. Det är viktigt att i samband med anmälan ange vilka stödinsatser som behövs. Observera att vi som arrangör inte har möjlighet att ordna personliga assistenter/ledsagare utan dessa medtages av deltagaren vid behov. Assistent ska medfölja om man har assistent hemma. Likaså om man bor i gruppboende och har ett stort stödbehov så kan det vara befogat att ha en personlig assistent med sig, eller om det behövs för att kunna delta. Assistenten deltar i respektive kurs- och aktivitetsgrupp.

Annexet

Kurs- och gemenskapsveckan har tillgång till hela annexet själva, med boenderum, matsal, samlingsal, idrottshall och olika gemensamhetsutrymmen. Alla gemensamhetsutrymmen är tillgänglighetsanpassade.

Boenderummen på entréplan är fördelade i 2 olika korridorer. De har lite olika storlekar och former, antal bäddar i rummen anpassas efter behov.

I 21 rum finns tillgång till egen toalett och handfat (ej handikappanpassade).

Det finns handikappanpassade toaletter i byggnaden. Både vid duschrum i närheten av boenderummen, vid idrottshall och vid matsal/samlingsal.

Det finns duschrum i korridor, i närheten av boenderummen, både som gemensamma duschrum och individuella bås (ej handikappanpassade) och som större handikappanpassade duschrum (med möjlighet att låsa om man vill ha egen tid).

1 rum har egen handikappanpassad toalett.

2 rum har egen handikappanpassad toalett med dusch.

Vi fördelar rum fortlöpande efter anmälan, behov av anpassning och tillgång.

Mycket viktigt att i anmälan ange behov av anpassningar, ev hjälpmedel i deltagarens boenderum och vem som behöver bo med vem.

Utomhusmiljö och aktiviteter

Det finns plattor, gräsytor och grusgångar. Där det behövs finns ramper till och i de byggnader, utrymmen, som vi nyttjar.

Kursprogram och olika aktiviteter under veckan utformas enligt folkhögskolans och miljöns förutsättningar, liksom utifrån behoven hos deltagarna.

Pingst Ung och Sport for Life finns med i samverkan. Vi har egen tillgång till idrottshallen hela veckan. Utrymmena kring den är tillgänglighetsanpassad, och används bl.a av daglig verksamhet under resten av året. Det finns stora utomhusområden att använda såsom gräsplaner, fotbollsplan, lekplats, beachvolleyplan, frisbeegolfbana, utomhustält för samlingar, badplats med brygga (lägre vattenhöjd inom bryggan, högre på utsidan), bastu vid badplats samt tillgång till 5 kanoter. Det är fina naturområden intill slottet med promenadstråk. I slottet finns ett kapell vi kommer vara i vid något tillfälle. I slottet finns även ett sommarcafé (öppet för allmänhet ti-sö) och där kan man köpa t.ex glass.

Anmälan

Gör din anmälan via ansökningsformulären på SchoolSoft.

Anmäl dig till kursen Sommarkurs för personer med funktionsnedsättning via denna länk:

https://sms.schoolsoft.se/fhsk/jsp/LoginApplicant.jsp?application_education_id=22870

Anmäl dig till kursen Sommarkurs för föräldrar till barn med funktionsnedsättning via denna länk:

https://sms.schoolsoft.se/fhsk/jsp/LoginApplicant.jsp?application_education_id=22879

PLATS:

Bjärka Säby Nya slottet Annexet, Sturefors

INTERNAT: Ja

KURSSTART: 8 juli 2024

STUDIESTÖDSNIVÅ (CSN):

Nej

SISTA ANMÄLNINGS DAG:

30 april 2024



Malin Gunnargård Hübsch

Kursledare, June folkhögskola

036-37 48 04

malin.gunnargard-hubsch@junefolkhogskola.se



Christine Viklund

Pingst Omsorg

070-419 25 23

christine.viklund@pingst.se



HÄR LIGGER ANNEXET!